6. Praetermissis aliis forte animadvertendis;

Vi art. 96, § 3 *Legis propriae*;

Re sedulo examini subiecta in Congressu die 25 maii 2012 coram infra-scripto Praefecto habito,

**decrevit:**

**Petitam suspensionem executionis reductionis ecclesiae in usum profanum partim concedendam esse, ea tamen mente ut pendente recursu:**

**- fideles ecclesiam obsidentes eam relinquere debeant;**

**- Exc.mus Episcopus eam destruere vel vendere nequeat, sed curare debeat ut ea, recursu definito, si et quatenus, denuo ad cultum divinum expedite adhiberi possit, utque interea incolumitati personarum tutandae provideatur.**

Et notificetur omnibus quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 25 maii 2012.

Raimundus Leo Card. BURKE, *Praefectus*

✠ FRANCISCUS DANEELS, O.Praem., *Secretarius*